RUTH CARDOSO Nº 7221 TERREOE MEZANINO EDIF BIRMANN C.P. 113732535
Bairro: Pinheiros Cidade/UF: São Paulo - SP
CEP: 05425902 Telefone:  
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
44.315.919/0001-40

Dados Bancários
Banco: 341 Conta: 78856 - 5
Agência: 445 -  

Valor: 725.000,00

Setecentos e vinte e cinco mil reais

Histórico:

CONTRATO Nº 148/2025, com vigência de 12 meses: 28/11/2025 a 27/11/2026 (Sei 1306434) Pretensa
contratação de consultoria especializada para trabalho de revisão e modernização do Plano de Cargos,
Carreiras e Salários (PCCS), do Planejamento da Força de Trabalho (PFT), do Processo de Gestão do